哈尔滨誉衡药业股份有限公司           关于股东完成间接增持公司股份的提示性公告

第 1 页 共 2 页

证券代码：002437        公司简称：誉衡药业        公告编号：2013-002

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

关于股东完成间接增持公司股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2013年2月7日，哈尔滨誉衡药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司

第二大股东Yu Heng International Investments Corporation（以下简称“誉衡

国际”）的通知，誉衡国际已经完成对公司股东Oriental Keystone Investment

Limited （以下简称“健康科技”）的股权收购。

本次权益变动前，誉衡国际原持有誉衡药业58,800,000股，占上市公司总股

本的21.00%,健康科技持有誉衡药业6,997,085股，占上市公司总股本的2.50%。本

次权益变动后誉衡国际直接、间接持有誉衡药业股份合计65,797,085股，占上市

公司总股本的23.50%；加之公司控股股东哈尔滨恒世达昌科技有限公司所持有的

誉衡药业124,950,000股，公司控股股东及其一致行动人共计持有公司股份

190,747,085股，约占公司总股本的68.12%。

公司控股股东一致行动人誉衡国际本次增持行为符合《证券法》等法律、法

规、部门规章及深圳证券交易所业务规定等的有关规定。拥有权益的股份达到或

者超过该公司已发行股份 50%的，继续增加其在该公司拥有的权益不影响该公司

的上市地位，可以免于提出豁免申请，直接向证券交易所和证券登记结算机构申

请办理股份转让和过户登记手续，北京市君合律师事务所出具了专项核查的法律

意见书。

《哈尔滨誉衡药业股份有限公司关于股东拟间接增持公司股份的提示性公告》

（2012-068）已于 2012 年 11 月 3 日披露于中国证券监督管理委员会指定媒体

《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）；

《哈尔滨誉衡药业股份有限公司权益变动报告书(2013 年 2 月)》（2013-003）以

及 《 北 京 市 君 合 律 师 事 务 所 关 于 Yu Heng International Investments

哈尔滨誉衡药业股份有限公司           关于股东完成间接增持公司股份的提示性公告

第 2 页 共 2 页

Corporation 间接增持哈尔滨誉衡药业股份有限公司股份专项核查的法律意见书》

（2013-004）于 2013 年 2 月 8 日刊载在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资

讯网，请投资者查阅。

特此公告。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

董事会

二〇一三年二月八日